
Lucardi  
Yes x Trust

• +0,85% vet en +0,31% eiwit – uitermate geschikt 
voor melk met inhoud 
• Zeer passend voor bedrijven die sturen op vet- en 
eiwitopbrengst 
• Goed uier, correct beenwerk en een sterk totaal 
exterieur 
• Functionele koeien met focus op duurzaamheid en 
levensduur 
 
Prijs: €28 per riet
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Dochtergeteste stieren 
783749 Rammstein Jayvano RF x Jacuzzi p A1/A2 243 NL 336 2117 -,03 +,10 88 86 101 420 332 94 104 108 104 101 90 96 105 88 96 104 108 100 100 94 108 99 99 100 101 108 100 98 100 102 102 110 103 104 100 98 92 107 103 28 45
783741 Rewood man Yearwood x Lighthouse n A2/A2 342 NL 79 881 +,15 +,13 54 45 356 636 266 101 109 101 106 99 99 99 102 99 93 101 100 101 100 102 101 109 102 103 107 108 102 102 106 106 103 106 106 105 96 97 99 101 98 25
942467 Lucardi Yes x Trust p n A2/A2 432 NL 1577 301 +,85 +,31 97 41 467 139 264 104 110 109 112 99 100 100 105 96 98 103 108 103 94 108 110 107 100 101 103 111 107 102 100 98 100 101 96 100 98 100 99 111 102 28
942501 Perfect zvs Woody x Jafin n A2/A2 345 NL 4558 587 +,33 +,25 59 46 375 401 252 104 104 110 109 100 107 108 108 100 105 104 110 96 104 110 110 104 102 99 100 104 100 101 99 96 102 109 100 105 96 105 104 110 100 34

783221 Gigaball Gygabite x Sonic A2/A2 423 NL 3317 744 +,24 +,04 57 30 300 505 239 100 109 101 106 109 101 103 103 105 99 100 102 101 100 103 98 101 106 105 103 109 109 106 104 103 104 103 107 98 111 96 100 103 103 94 23 45

781525 Topstone Topshot x Rubicon A1/A2 435 NL 9177 1686 +,20 -,06 50 53 378 509 230 104 103 101 104 101 102 100 107 99 97 106 100 99 103 104 101 102 98 101 102 104 107 106 103 104 104 102 98 105 99 93 102 106 100 27

782654 Mellencamp renegade x Samuri A2/A2 432 NL 2212 1313 -,05 +,06 51 53 381 395 225 103 106 102 106 107 101 105 112 96 101 102 101 102 101 99 102 107 104 102 108 104 107 109 109 107 104 111 96 97 103 104 102 102 100 25 49

783043 Marpon Martin x Bandares p A2/A2 342 NL 1573 648 +,31 +,08 60 31 313 306 224 102 110 105 110 104 100 106 115 97 101 98 107 110 94 106 108 109 108 107 108 109 102 103 101 103 105 108 101 102 100 101 100 104 101 25 46

783399 EQ Renegade x Frazzled A1/A2 516 NL 1050 1428 +,10 -,03 72 47 418 217 201 103 108 98 105 106 106 101 103 102 99 105 99 98 104 102 98 109 100 104 107 107 101 103 105 106 102 111 98 101 100 102 106 95 97 24

780644 Mitchell Mitchell x Bombero A1/A2 432 NL 10771 901 +,12 -,03 51 29 278 309 198 98 110 100 105 108 99 108 106 93 95 105 99 98 104 99 100 107 105 99 106 109 104 100 105 102 102 105 105 107 101 102 101 103 100 25 42

783489 Canum Chilton x Adorable A2/A2 315 NL 603 1026 +,02 +,09 46 46 336 375 189 105 107 103 107 105 104 105 104 100 94 104 103 102 101 101 103 109 104 103 108 104 101 105 100 101 102 108 104 102 102 104 104 107 96 22

781763 Topmodel Topshot x Silver A2/A2 234 NL 5028 569 +,35 +,22 60 42 361 29 177 102 104 98 103 110 104 105 110 99 102 103 100 108 93 98 100 103 104 104 103 105 109 109 103 99 104 101 102 105 94 103 105 103 100 19

39909 Solution Finder x Guard A2/A2 234 I 1248 1015 +,08 +,04 52 40 328 248 174 103 102 104 105 107 106 108 107 101 93 103 104 105 99 101 105 99 102 103 101 103 105 102 98 98 102 101 100 108 98 97 106 101 96 16 35

39997 Alexander Ranger x Topgear A1/A2 342 NL 774 537 +,27 +,13 50 32 288 129 165 104 103 110 109 105 105 109 110 96 96 103 109 101 99 106 111 102 102 96 103 103 104 103 102 100 101 98 96 100 100 99 103 107 100 16

782519 WKM Kenny Keith x Superhero p A2/A2 432 NL 732 1205 -,10 +,04 41 47 325 372 158 103 106 99 104 105 101 103 105 96 97 102 99 101 100 96 99 105 99 95 104 106 103 103 101 97 106 111 107 101 108 104 101 103 99 24

39947 Random ~ Ranger x Board A2/A2 234 NL 3935 287 +,34 +,21 46 31 271 155 154 105 106 114 113 106 105 107 107 100 106 97 115 98 98 105 114 104 103 103 103 106 101 97 99 96 101 101 93 99 105 102 104 109 100 16 35

769577 Bonum Balisto x Epic p A2/A2 432 NL 21563 1128 -,37 +,10 9 50 242 516 144 104 107 98 104 104 100 104 107 95 99 103 99 97 103 105 98 105 102 104 104 106 100 97 97 92 101 108 102 104 101 101 100 103 103 23 46

783904 Prada Taos x Granite n A2/A2 561 NL 83 159 +,32 +,06 38 11 161 252 114 100 106 99 103 103 103 97 99 106 96 107 99 99 104 96 98 108 98 100 111 102 102 100 105 104 104 105 104 102 107 103 105 99 98 24 42

Genomic stieren w
786627 Rise up Real Syn x Freewood P p A2/A2 NL 2422 -,18 -,15 83 68 541 1019 410 101 106 103 106 103 99 102 104 101 97 99 102 97 104 102 104 108 100 104 106 104 101 101 105 102 105 114 110 98 97 101 113 102 38 57

785177 Rockwell Rover x Calvin p A2/A2 234 NL 1104 +,34 +,07 84 46 450 843 333 95 110 101 104 103 93 97 102 95 97 100 103 95 100 95 103 112 104 98 113 107 97 98 107 105 106 111 107 104 103 100 96 107 107 22

786638 Unichrome Sandy-Vallay Paraguay 243 NL 1365 +,17 +,11 77 60 489 616 325 101 107 109 109 104 99 101 104 98 95 105 108 97 105 102 109 106 102 100 106 108 102 105 100 101 102 110 109 98 100 101 110 100 25 50

365008 Omega Monteverdi x Andy p A2/A2 234 NL 1970 +,06 +,00 92 70 577 448 311 99 108 103 106 103 96 97 106 97 103 105 105 92 104 99 106 108 107 99 102 109 103 107 101 102 101 109 98 105 103 103 98 110 103 23 40

943252 Stupa Boreso x Marpon A2/A2 432 NL 1322 +,25 +,10 84 58 501 530 308 105 111 105 111 104 104 103 107 99 94 107 107 104 100 105 105 110 106 104 109 109 105 104 101 102 106 106 105 107 99 99 104 105 101 28 48

785383 Riverside Ridercup x Chilton p A1/A2 234 NL 1109 +,01 +,05 49 44 336 891 297 102 110 101 107 102 101 99 103 102 96 101 102 94 104 100 103 110 103 104 109 108 104 105 107 108 105 107 106 104 98 102 102 107 104 23

365018 Erwin RF Fast Lane x Launch PP A2/A2 435 NL 1381 +,31 +,19 93 93 576 328 286 105 103 111 109 101 105 107 109 96 99 104 113 108 92 111 113 99 104 101 98 108 104 105 99 97 101 109 101 103 99 103 102 110 100 25 45

784516 Francesco Foreman x Simon P p A1/A2 342 NL 1098 +,01 +,18 48 50 393 519 227 104 110 102 108 102 104 103 104 102 94 102 104 99 100 99 102 109 102 104 107 108 97 94 101 103 105 102 98 102 103 99 104 104 101 25

786007 Diggy Dex Esquire x Parfect p A1/A2 315 NL 1259 +,06 +,03 61 48 389 279 193 105 103 101 104 104 103 105 108 97 99 99 102 97 101 102 102 102 96 101 104 105 100 102 104 106 106 108 101 102 102 102 103 102 26 45

786347 DG Brummel Blakely x Renegade n 342 NL 502 +,54 +,09 76 27 344 216 183 102 115 100 109 107 100 106 111 95 99 104 100 100 99 102 101 115 111 98 111 115 103 108 102 103 103 101 100 103 102 102 102 97 25 45

784276 El grande Parfect x Legacy A1/A2 516 NL 663 +,27 +,01 56 24 271 469 143 103 105 101 105 98 102 104 108 97 95 108 101 100 103 103 101 104 103 96 103 106 104 105 102 104 105 107 104 100 104 100 101 98 100 26 45

821503 Sjors RF ~ Andy x Rush hour p A1/A2 516 NL 712 -,05 +,07 25 32 213 240 136 99 101 101 101 97 108 99 100 105 99 107 103 100 100 108 101 102 103 104 99 102 98 102 102 105 104 103 99 105 97 100 105 100 102 14 35



Brummel
Blakely x Renegade

• +502 kg melk met +0,54% vet en +0,09% eiwit 
• Sterk exterieur met uitblinkend uier (115) 
• Complete allrounder voor productie en functional-
iteit 
• Moeder: Ernest Anthony Have, als vaars in-
geschreven met VG-85 (USA) 
• Grootmoeder ingeschreven met 94 punten 
 
Prijs: €25 per riet | €45 gesekst
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Fokstieren
783749 Rammstein Jayvano RF x Jacuzzi p A1/A2 243 NL 336 2117 -,03 +,10 88 86 101 420 332 94 104 108 104 101 90 96 105 88 96 104 108 100 100 94 108 99 99 100 101 108 100 98 100 102 102 110 103 104 100 98 92 107 103 28 45
783741 Rewood man Yearwood x Lighthouse n A2/A2 342 NL 79 881 +,15 +,13 54 45 356 636 266 101 109 101 106 99 99 99 102 99 93 101 100 101 100 102 101 109 102 103 107 108 102 102 106 106 103 106 106 105 96 97 99 101 98 25
942467 Lucardi Yes x Trust p n A2/A2 432 NL 1577 301 +,85 +,31 97 41 467 139 264 104 110 109 112 99 100 100 105 96 98 103 108 103 94 108 110 107 100 101 103 111 107 102 100 98 100 101 96 100 98 100 99 111 102 28
942501 Perfect zvs Woody x Jafin n A2/A2 345 NL 4558 587 +,33 +,25 59 46 375 401 252 104 104 110 109 100 107 108 108 100 105 104 110 96 104 110 110 104 102 99 100 104 100 101 99 96 102 109 100 105 96 105 104 110 100 34

783221 Gigaball Gygabite x Sonic A2/A2 423 NL 3317 744 +,24 +,04 57 30 300 505 239 100 109 101 106 109 101 103 103 105 99 100 102 101 100 103 98 101 106 105 103 109 109 106 104 103 104 103 107 98 111 96 100 103 103 94 23 45

781525 Topstone Topshot x Rubicon A1/A2 435 NL 9177 1686 +,20 -,06 50 53 378 509 230 104 103 101 104 101 102 100 107 99 97 106 100 99 103 104 101 102 98 101 102 104 107 106 103 104 104 102 98 105 99 93 102 106 100 27

782654 Mellencamp renegade x Samuri A2/A2 432 NL 2212 1313 -,05 +,06 51 53 381 395 225 103 106 102 106 107 101 105 112 96 101 102 101 102 101 99 102 107 104 102 108 104 107 109 109 107 104 111 96 97 103 104 102 102 100 25 49

783043 Marpon Martin x Bandares p A2/A2 342 NL 1573 648 +,31 +,08 60 31 313 306 224 102 110 105 110 104 100 106 115 97 101 98 107 110 94 106 108 109 108 107 108 109 102 103 101 103 105 108 101 102 100 101 100 104 101 25 46

783399 EQ Renegade x Frazzled A1/A2 516 NL 1050 1428 +,10 -,03 72 47 418 217 201 103 108 98 105 106 106 101 103 102 99 105 99 98 104 102 98 109 100 104 107 107 101 103 105 106 102 111 98 101 100 102 106 95 97 24

780644 Mitchell Mitchell x Bombero A1/A2 432 NL 10771 901 +,12 -,03 51 29 278 309 198 98 110 100 105 108 99 108 106 93 95 105 99 98 104 99 100 107 105 99 106 109 104 100 105 102 102 105 105 107 101 102 101 103 100 25 42

783489 Canum Chilton x Adorable A2/A2 315 NL 603 1026 +,02 +,09 46 46 336 375 189 105 107 103 107 105 104 105 104 100 94 104 103 102 101 101 103 109 104 103 108 104 101 105 100 101 102 108 104 102 102 104 104 107 96 22

781763 Topmodel Topshot x Silver A2/A2 234 NL 5028 569 +,35 +,22 60 42 361 29 177 102 104 98 103 110 104 105 110 99 102 103 100 108 93 98 100 103 104 104 103 105 109 109 103 99 104 101 102 105 94 103 105 103 100 19

39909 Solution Finder x Guard A2/A2 234 I 1248 1015 +,08 +,04 52 40 328 248 174 103 102 104 105 107 106 108 107 101 93 103 104 105 99 101 105 99 102 103 101 103 105 102 98 98 102 101 100 108 98 97 106 101 96 16 35

39997 Alexander Ranger x Topgear A1/A2 342 NL 774 537 +,27 +,13 50 32 288 129 165 104 103 110 109 105 105 109 110 96 96 103 109 101 99 106 111 102 102 96 103 103 104 103 102 100 101 98 96 100 100 99 103 107 100 16

782519 WKM Kenny Keith x Superhero p A2/A2 432 NL 732 1205 -,10 +,04 41 47 325 372 158 103 106 99 104 105 101 103 105 96 97 102 99 101 100 96 99 105 99 95 104 106 103 103 101 97 106 111 107 101 108 104 101 103 99 24

39947 Random ~ Ranger x Board A2/A2 234 NL 3935 287 +,34 +,21 46 31 271 155 154 105 106 114 113 106 105 107 107 100 106 97 115 98 98 105 114 104 103 103 103 106 101 97 99 96 101 101 93 99 105 102 104 109 100 16 35

769577 Bonum Balisto x Epic p A2/A2 432 NL 21563 1128 -,37 +,10 9 50 242 516 144 104 107 98 104 104 100 104 107 95 99 103 99 97 103 105 98 105 102 104 104 106 100 97 97 92 101 108 102 104 101 101 100 103 103 23 46

783904 Prada Taos x Granite n A2/A2 561 NL 83 159 +,32 +,06 38 11 161 252 114 100 106 99 103 103 103 97 99 106 96 107 99 99 104 96 98 108 98 100 111 102 102 100 105 104 104 105 104 102 107 103 105 99 98 24 42

Genomic stieren w
786627 Rise up Real Syn x Freewood P p A2/A2 NL 2422 -,18 -,15 83 68 541 1019 410 101 106 103 106 103 99 102 104 101 97 99 102 97 104 102 104 108 100 104 106 104 101 101 105 102 105 114 110 98 97 101 113 102 38 57

785177 Rockwell Rover x Calvin p A2/A2 234 NL 1104 +,34 +,07 84 46 450 843 333 95 110 101 104 103 93 97 102 95 97 100 103 95 100 95 103 112 104 98 113 107 97 98 107 105 106 111 107 104 103 100 96 107 107 22

786638 Unichrome Sandy-Vallay Paraguay 243 NL 1365 +,17 +,11 77 60 489 616 325 101 107 109 109 104 99 101 104 98 95 105 108 97 105 102 109 106 102 100 106 108 102 105 100 101 102 110 109 98 100 101 110 100 25 50

365008 Omega Monteverdi x Andy p A2/A2 234 NL 1970 +,06 +,00 92 70 577 448 311 99 108 103 106 103 96 97 106 97 103 105 105 92 104 99 106 108 107 99 102 109 103 107 101 102 101 109 98 105 103 103 98 110 103 23 40

943252 Stupa Boreso x Marpon A2/A2 432 1322 +,25 +,10 84 58 501 530 308 105 111 105 111 104 104 103 107 99 94 107 107 104 100 105 105 110 106 104 109 109 105 104 101 102 106 106 105 107 99 99 104 105 101 28 48

785383 Riverside Ridercup x Chilton p A1/A2 234 NL 1109 +,01 +,05 49 44 336 891 297 102 110 101 107 102 101 99 103 102 96 101 102 94 104 100 103 110 103 104 109 108 104 105 107 108 105 107 106 104 98 102 102 107 104 23

365018 Erwin RF Fast Lane x Launch PP A2/A2 435 NL 1381 +,31 +,19 93 93 576 328 286 105 103 111 109 101 105 107 109 96 99 104 113 108 92 111 113 99 104 101 98 108 104 105 99 97 101 109 101 103 99 103 102 110 100 25 45

784516 Francesco Foreman x Simon P p A1/A2 342 NL 1098 +,01 +,18 48 50 393 519 227 104 110 102 108 102 104 103 104 102 94 102 104 99 100 99 102 109 102 104 107 108 97 94 101 103 105 102 98 102 103 99 104 104 101 25

786007 Diggy Dex Esquire x Parfect p A1/A2 315 NL 1259 +,06 +,03 61 48 389 279 193 105 103 101 104 104 103 105 108 97 99 99 102 97 101 102 102 102 96 101 104 105 100 102 104 106 106 108 101 102 102 102 103 102 26 45

786347 DG Brummel Blakely x Renegade n 342 NL 502 +,54 +,09 76 27 344 216 183 102 115 100 109 107 100 106 111 95 99 104 100 100 99 102 101 115 111 98 111 115 103 108 102 103 103 101 100 103 102 102 102 97 25 45

784276 El grande Parfect x Legacy A1/A2 516 NL 663 +,27 +,01 56 24 271 469 143 103 105 101 105 98 102 104 108 97 95 108 101 100 103 103 101 104 103 96 103 106 104 105 102 104 105 107 104 100 104 100 101 98 100 26 45

821503 Sjors RF ~ Andy x Rush hour p A1/A2 516 712 -,05 +,07 25 32 213 240 136 99 101 101 101 97 108 99 100 105 99 107 103 100 100 108 101 102 103 104 99 102 98 102 102 105 104 103 99 105 97 100 105 100 102 14 35
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Dochtergeteste  stieren
783749 Rammstein Jayvano x Jacuzzi p A1/A2 243 NL 336 2659 -,17 +,02 99 98 718 490 369 94 106 109 106 104 91 99 108 86 96 105 108 100 100 94 109 100 101 101 102 110 102 99 101 101 103 111 103 105 100 96 93 107 103 28 45

783144 Ranger-Red Rubels-Red x Salva- A1/A1 432 NL 5900 1496 +,20 -,04 87 50 476 1062 322 101 110 102 108 110 102 107 120 93 103 103 101 103 105 98 101 109 113 102 108 108 102 104 102 101 101 107 102 110 89 99 102 104 98 32

782891 Augustus P Red Solitair x Silky p A1/A2 243 NL 3649 1401 -,16 +,01 46 52 362 558 241 99 111 105 109 108 99 107 111 95 99 101 106 103 101 96 104 110 110 103 107 110 107 107 101 99 102 110 104 109 99 102 101 102 101 28 52

781667 Rubels Red Argo x Rubicon A1/A2 315 NL 7551 1798 -,04 -,05 76 60 486 733 240 101 111 94 104 108 101 109 117 90 100 111 96 112 101 99 97 109 113 104 107 110 102 103 102 99 101 106 103 107 95 97 102 98 97 23 44

942539 Drone PP Nectar P x Esperanto p n A1/A2 432 NL 1192 1068 +,32 +,14 79 52 461 413 220 104 104 108 108 100 105 105 108 99 101 99 107 102 100 106 108 104 108 113 99 107 106 107 99 95 102 110 104 103 95 100 102 106 104 28

39956 Tolean Anreli x Danno p A2/A2 315 NL 348 609 +,03 +,20 30 41 266 528 195 98 103 103 102 106 100 101 96 101 95 100 101 98 102 99 104 101 101 102 102 105 101 101 104 97 102 101 102 102 101 102 102 110 101 16 35

39972 Reliever Anreli x Jetset p A2/A2 513 NL 720 571 +,49 +08 71 28 333 210 179 100 103 109 107 97 103 100 99 104 97 98 108 95 99 110 111 103 110 100 101 103 105 108 95 92 100 98 105 105 97 101 101 108 104 16 35

781489 Andy ~ Anreli x Rocky p A2/A2 513 NL 9213 640 +,28 +,02 55 25 273 197 169 104 101 106 106 100 101 101 106 98 96 103 107 102 98 105 106 101 105 104 99 102 105 108 102 101 103 100 96 101 101 102 100 103 104 25 55

361249 Potency Red Powernap x PAT-Red A2/A2 432 NL 154 1144 -,19 -,08 32 33 238 242 163 107 112 104 111 106 105 107 109 98 100 106 103 105 98 109 105 111 107 107 108 110 106 103 104 100 103 104 95 104 104 105 105 106 99 22 45

39995 Exotic Jacuzzi x Brasil p A1/A2 243 NL 391 348 +,56 +,22 67 33 343 135 163 105 105 104 107 104 104 105 110 99 97 100 105 97 104 105 104 103 103 96 103 107 103 104 99 95 103 104 102 103 96 98 103 105 101 16

361242 Abraxas Red P Abudant P RF x Born P A1/A2 513 NL 300 1651 -,06 -0,2 68 39 372 428 162 103 108 112 112 105 109 113 109 100 96 110 113 99 99 117 112 108 106 94 109 104 106 104 96 96 96 106 104 106 106 106 108 103 92 25 45

942548 Orange PP Jaffa P x Stentor PP n A2/A2 243 NL 1412 294 +,36 +,15 46 24 241 276 121 106 106 108 110 106 104 105 104 101 101 101 107 101 101 99 108 104 109 101 106 104 105 102 98 97 104 104 103 99 105 107 104 104 97 22

782987 Solist PP Solitair P x Lucky PP p A1/A1 423 NL 945 810 -,03 -,01 33 28 219 134 82 102 110 100 107 107 100 102 109 93 103 108 102 93 108 96 101 108 103 104 108 112 104 106 96 98 102 106 101 102 102 103 101 103 103 24 44

Genomic stieren

391156 Elevate Rammstein x Elixer p A2/A2 423 NL 2250 -,05 -,02 95 79 625 789 378 103 104 106 107 104 99 104 106 96 98 105 105 100 103 99 106 100 98 99 101 106 102 99 102 102 103 109 105 109 99 101 101 104 102 16 35

365018 Erwin RC Fast Lane x Launch PP A2/A2 435 NL 1923 +,17 +,11 104 81 660 398 325 105 105 111 110 104 106 110 112 94 99 105 113 108 92 111 114 100 106 102 99 110 106 106 100 96 102 110 101 104 99 102 103 110 100 25 45

786261 Kaas P Red Mask x Sailor PP p A2B 534 NL 1255 -,15 +,03 41 48 329 997 316 100 106 103 105 101 106 105 104 104 94 95 101 96 102 103 104 107 100 103 107 104 101 101 107 103 103 108 107 109 98 96 104 112 105 25 55
943041 Ted Talk PP Warren P RF x Jawline p n A2/A2 342 NL 996 +,20 +,28 64 63 463 85 235 104 107 106 109 104 100 101 105 97 101 104 107 104 96 97 106 109 100 101 109 105 97 99 103 100 103 102 105 102 97 98 101 107 102 28 46
361321 Aspire PP Augustus P x Jaffa A2/A2 423 NL 930 +,12 +,14 53 47 361 497 233 101 109 106 109 108 102 108 111 98 100 100 106 99 102 100 106 106 105 102 106 109 105 103 102 98 102 108 104 107 96 100 104 103 101 25

786269 Oliver P Red Lead out P x Freestyle p n A1/A2 243 NL 521 +,34 +,18 55 36 320 335 228 100 106 112 110 108 99 104 105 97 103 100 109 100 103 101 112 104 105 102 107 106 103 104 102 96 102 105 106 103 102 103 101 109 102 16

220034 Albion Red Borax x Endless RF p A2/A2 243 NL 562 +,32 +,11 55 31 298 244 204 104 107 105 108 109 106 106 107 103 102 101 106 95 105 102 106 107 105 96 108 105 101 102 102 101 106 104 100 107 99 105 107 106 103 16

57379 Rocket P Launch PP x Jacuzzi p A1/A2 513 NL 503 +,22 -,02 43 16 198 514 193 99 105 109 108 99 106 100 102 104 97 96 108 96 104 108 110 106 104 99 107 104 104 107 102 100 104 108 109 107 101 95 103 106 101 14 35

785031 Adrion-Red Endless x Andy p A1/A2 324 NL 764 +,07 +,06 41 33 265 51 169 104 103 107 107 107 101 104 107 96 100 105 109 102 99 103 107 103 104 98 106 102 101 102 102 100 105 101 103 106 97 101 102 102 104 19 35

365016 Romano P Red Taskforce x Jayvano p A1/A2 243 NL 431 +,26 +,23 43 37 288 179 169 103 106 108 109 106 104 102 105 100 99 100 108 98 104 100 108 103 100 98 106 105 105 100 102 98 98 102 98 101 102 98 104 104 101 19

821503 Sjors RF Andy Red x Rush Hour p A1/A2 516 NL 1254 -,20 -,01 36 44 297 310 164 102 103 102 104 100 109 102 103 103 99 108 103 100 100 108 102 103 105 105 100 104 100 103 102 104 105 104 99 106 97 99 106 100 102 14 35

785219 Coby PP Cartoon P x Solitair P p A1/A1 243 NL 772 +,24 +,11 57 38 334 539 154 106 108 101 108 107 104 105 108 104 102 107 102 96 105 98 101 107 99 105 105 108 104 102 100 102 103 107 102 105 97 101 107 105 106 25 47
 

Orange PP
Jaffa P x Sentor PP

• Fantastische uiers met hoge functionaliteit 
• Robuuste dochters die sterk en probleemloos produc-
eren 
• Gezond en sterk beenwerk voor duurzaamheid en 
lange levensduur 
• Garantie op 100% hoornloze kalveren 
 
Prijs: €22 per riet



Oliver P red
Lead out P x Freesyle

• Roodbonte hoornloze stier met sterke gehaltes 
• Zeer sterk in beengebruik en klauwgezondheid 
• Compleet exterieur met goede melkproductie 

• Geschikt als pinkenstier door goed geboortegemak
Prijs: €16 per riet

Foto: Grootmoeder. Gen Oana RG GP-84 2jr
La1 305d 8.204kgM 4,80%V 4,10%E
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Fokstieren
783749 Rammstein Jayvano x Jacuzzi p A1/A2 243 336 2659 -,17 +,02 99 98 718 490 369 94 106 109 106 104 91 99 108 86 96 105 108 100 100 94 109 100 101 101 102 110 102 99 101 101 103 111 103 105 100 96 93 107 103 28 45

783144 Ranger-Red Rubels-Red x Salva- A1/A1 432 5900 1496 +,20 -,04 87 50 476 1062 322 101 110 102 108 110 102 107 120 93 103 103 101 103 105 98 101 109 113 102 108 108 102 104 102 101 101 107 102 110 89 99 102 104 98 32

782891 Augustus P Red Solitair x Silky p A1/A2 243 3649 1401 -,16 +,01 46 52 362 558 241 99 111 105 109 108 99 107 111 95 99 101 106 103 101 96 104 110 110 103 107 110 107 107 101 99 102 110 104 109 99 102 101 102 101 28 52

781667 Rubels Red Argo x Rubicon A1/A2 315 7551 1798 -,04 -,05 76 60 486 733 240 101 111 94 104 108 101 109 117 90 100 111 96 112 101 99 97 109 113 104 107 110 102 103 102 99 101 106 103 107 95 97 102 98 97 23 44

942539 Drone PP Nectar P x Esperanto p n A1/A2 432 1192 1068 +,32 +,14 79 52 461 413 220 104 104 108 108 100 105 105 108 99 101 99 107 102 100 106 108 104 108 113 99 107 106 107 99 95 102 110 104 103 95 100 102 106 104 28

39956 Tolean Anreli x Danno p A2/A2 315 348 609 +,03 +,20 30 41 266 528 195 98 103 103 102 106 100 101 96 101 95 100 101 98 102 99 104 101 101 102 102 105 101 101 104 97 102 101 102 102 101 102 102 110 101 16 35

39972 Reliever Anreli x Jetset p A2/A2 513 720 571 +,49 +08 71 28 333 210 179 100 103 109 107 97 103 100 99 104 97 98 108 95 99 110 111 103 110 100 101 103 105 108 95 92 100 98 105 105 97 101 101 108 104 16 35

781489 Andy ~ Anreli x Rocky p A2/A2 513 9213 640 +,28 +,02 55 25 273 197 169 104 101 106 106 100 101 101 106 98 96 103 107 102 98 105 106 101 105 104 99 102 105 108 102 101 103 100 96 101 101 102 100 103 104 25 55

361249 Potency Red Powernap x PAT-Red A2/A2 432 154 1144 -,19 -,08 32 33 238 242 163 107 112 104 111 106 105 107 109 98 100 106 103 105 98 109 105 111 107 107 108 110 106 103 104 100 103 104 95 104 104 105 105 106 99 22 45

39995 Exotic Jacuzzi x Brasil p A1/A2 243 391 348 +,56 +,22 67 33 343 135 163 105 105 104 107 104 104 105 110 99 97 100 105 97 104 105 104 103 103 96 103 107 103 104 99 95 103 104 102 103 96 98 103 105 101 16

361242 Abraxas Red P Abudant P RF x Born P A1/A2 513 300 1651 -,06 -0,2 68 39 372 428 162 103 108 112 112 105 109 113 109 100 96 110 113 99 99 117 112 108 106 94 109 104 106 104 96 96 96 106 104 106 106 106 108 103 92 25 45

942548 Orange PP Jaffa P x Stentor PP n A2/A2 243 1412 294 +,36 +,15 46 24 241 276 121 106 106 108 110 106 104 105 104 101 101 101 107 101 101 99 108 104 109 101 106 104 105 102 98 97 104 104 103 99 105 107 104 104 97 22

782987 Solist PP Solitair P x Lucky PP p A1/A1 423 945 810 -,03 -,01 33 28 219 134 82 102 110 100 107 107 100 102 109 93 103 108 102 93 108 96 101 108 103 104 108 112 104 106 96 98 102 106 101 102 102 103 101 103 103 24 44

Genomic stieren

391156 Elevate Rammstein x Elixer p A2/A2 423 2250 -,05 -,02 95 79 625 789 378 103 104 106 107 104 99 104 106 96 98 105 105 100 103 99 106 100 98 99 101 106 102 99 102 102 103 109 105 109 99 101 101 104 102 16 35

365018 Erwin RC Fast Lane x Launch PP A2/A2 435 1923 +,17 +,11 104 81 660 398 325 105 105 111 110 104 106 110 112 94 99 105 113 108 92 111 114 100 106 102 99 110 106 106 100 96 102 110 101 104 99 102 103 110 100 25 45

786261 Kaas P Red Mask x Sailor PP p A2B 534 1255 -,15 +,03 41 48 329 997 316 100 106 103 105 101 106 105 104 104 94 95 101 96 102 103 104 107 100 103 107 104 101 101 107 103 103 108 107 109 98 96 104 112 105 25 55
943041 Ted Talk PP Warren P RF x Jawline p n A2/A2 342 996 +,20 +,28 64 63 463 85 235 104 107 106 109 104 100 101 105 97 101 104 107 104 96 97 106 109 100 101 109 105 97 99 103 100 103 102 105 102 97 98 101 107 102 28 46
361321 Aspire PP Augustus P x Jaffa A2/A2 423 930 +,12 +,14 53 47 361 497 233 101 109 106 109 108 102 108 111 98 100 100 106 99 102 100 106 106 105 102 106 109 105 103 102 98 102 108 104 107 96 100 104 103 101 25

786269 Oliver P Red Lead out P x Freestyle p n A1/A2 243 521 +,34 +,18 55 36 320 335 228 100 106 112 110 108 99 104 105 97 103 100 109 100 103 101 112 104 105 102 107 106 103 104 102 96 102 105 106 103 102 103 101 109 102 16

220034 Albion Red Borax x Endless RF p A2/A2 243 562 +,32 +,11 55 31 298 244 204 104 107 105 108 109 106 106 107 103 102 101 106 95 105 102 106 107 105 96 108 105 101 102 102 101 106 104 100 107 99 105 107 106 103 16

57379 Rocket P Launch PP x Jacuzzi p A1/A2 513 503 +,22 -,02 43 16 198 514 193 99 105 109 108 99 106 100 102 104 97 96 108 96 104 108 110 106 104 99 107 104 104 107 102 100 104 108 109 107 101 95 103 106 101 14 35

785031 Adrion-Red Endless x Andy p A1/A2 324 764 +,07 +,06 41 33 265 51 169 104 103 107 107 107 101 104 107 96 100 105 109 102 99 103 107 103 104 98 106 102 101 102 102 100 105 101 103 106 97 101 102 102 104 19 35

365016 Romano P Red Taskforce x Jayvano p A1/A2 243 431 +,26 +,23 43 37 288 179 169 103 106 108 109 106 104 102 105 100 99 100 108 98 104 100 108 103 100 98 106 105 105 100 102 98 98 102 98 101 102 98 104 104 101 19

821503 Sjors RF Andy Red x Rush Hour p A1/A2 516 1254 -,20 -,01 36 44 297 310 164 102 103 102 104 100 109 102 103 103 99 108 103 100 100 108 102 103 105 105 100 104 100 103 102 104 105 104 99 106 97 99 106 100 102 14 35

785219 Coby PP Cartoon P x Solitair P p A1/A1 243 772 +,24 +,11 57 38 334 539 154 106 108 101 108 107 104 105 108 104 102 107 102 96 105 98 101 107 99 105 105 108 104 102 100 102 103 107 102 105 97 101 107 105 106 25 47
 


